

گفتگو درباره پیشرفت در مرکز مراقبت روزانه از کودکان (Kita)

مهد کودکها یا مراکز مراقبت روزانه از کودکان (Kitas) حداقل یک بار در سال همه والدین را به اصطلاحاً جلسه گفتگو درباره پیشرفت دعوت می‌کنند. در این جلسه والدین و کارشناسان آموزش می‌توانند در مورد پیشرفت کودک تبادل نظر کنند. این گفتگو مرسوم است و به دلیل مشکلات برگزار نمی‌شود.

گفتگو درباره پیشرفت چیست؟

در گفتگو درباره پیشرفت، والدین و مربیان در مورد پیشرفت کودک تبادل نظر می‌کنند. موضوع گفتگو صحبت کردن در آرامش درباره رفتار در مرکز مراقبت روزانه از کودکان و همچنین در خانه و مشاهده و بررسی وضعیت فعلی پیشرفت کودک همراه با یکدیگر است. بنابراین گفتگوها درباره پیشرفت، جلسات گفتگو درباره مشکلات نیستند که در آنها به اختلافات با کودک پرداخته می‌شود. این گفتگوها صرفاً یک تبادل نظر منظم بین والدین و کارکنان مرکز مراقبت روزانه از کودکان است که در آن مشاهدات در مورد کودک با یکدیگر به اشتراک گذاشته می‌شوند.

چرا این گفتگو مهم است؟

برای حمایت و پشتیبانی از یک کودک به بهترین نحو ممکن، تبادل نظر منظم بین والدین و مرکز آموزشی - در مرکز مراقبت روزانه از کودکان و همچنین بعدها در مدرسه - مهم است. زیرا کودکان در خانه اغلب رفتار دیگری از خود نشان می‌دهند و به همین خاطر مشاهدات والدین برای مربیان هم جالب توجه هستند. از طرف دیگر والدین در این گفتگو مطلع می‌شوند که فرزندانشان در مرکز مراقبت روزانه از کودکان چگونه رفتار می‌کنند و کارشناسان در کجا هنوز فرصتهایی برای حمایت و پشتیبانی می‌بینند.

والدین می‌توانند در این گفتگو همه سؤالاتی که در مورد فرزندشان، پیشرفت او و فعالیت‌های مرکز مراقبت روزانه از کودکان دارند، مطرح کنند.

در این جلسه در مورد چه چیزی گفتگو می‌شود؟

در گفتگو درباره پیشرفت می‌توان در مورد تمام موضوعاتی که در حال حاضر مهم هستند، بحث و گفتگو کرد. این موضوعات ممکن است شامل موارد زیر باشند: وضعیت پیشرفت کودک و تغییرات از زمان گفتگوی قبلی، روال یک فعالیت روزمره معمول مرکز مراقبت روزانه از کودکان، پیشرفت زبانی، رفتار اجتماعی و رفتار در هنگام بازی، رفتار در هنگام غذا خوردن، علائق کودک، ناهنجاری‌ها، انتظارات والدین و همین طور کارشناسان آموزش ... و خیلی موارد دیگر. علاوه بر این والدین باید سؤالات پاسخ داده نشده را از قبل یادداشت و آنها را در این گفتگو مطرح کنند.